Notae Sancti Emmerammi (1052-1468) (SS 17)
Notae Sancti Emmerammi (752-1431) (SS 15)
Notae Sancti Eucharii Treverensis (1148. 1287) (SS 15)
Notae Sancti Georgii Mediolanenses (SS rer. Germ. 27)
Notae Sancti Gereonis Coloniensis (1067-1069) (SS 13)
Notae Sancti Martialis Lemovicense (Excerpta) (1192-1265) (SS 26)
Notae Sancti Martini Lemovicense (Excerpta) (1215-1275) (SS 26)
Notae Sancti Maximini Treverensis
 Notae Sancti Maximini Treverensis (942-1231) (SS 15)
 Notae Sancti Maximini Treverensis (SS 15)
Notae Sancti Paulini Treverensis (1049-1148) (SS 15)
Notae Sancti Petri Babenbergensis (1024-1472) (SS 17)
Notae Sancti Petri Colonienses (1247) (SS 16)
Notae Sancti Salvatoris Scafhusensis (1064) (SS 13)
Notae Sancti Sepulcri Cameracensis (SS 30,2)
Notae Sancti Victoris Xantensis (1081-1411) (SS 13)
Notae sepulcrales Babenbergenses (SS 17)
Notae Sindelfingenses (1110-1270) (SS 17)
Notae Stabulenses
 Notae Stabulenses (1030-1342) (SS 15)
 Notae Stabulenses (1232-1253) (SS 24)
Notae Sweigo-Monasterienses (1092-1133) (SS 15)
Notae Tegernseenses (978-1120) (SS 15)
Notae Trudonenses (1469. 1493). Statuta abbatum (SS 10)
Notae Underdorfenses (1173-1483) (SS 17)
Notae Weingartenses (1267-1273. 1124. 1183) (SS 24)
Notae Weissenburgenses (1072. 1075) (SS 13)
Notae Weltenburgenses (1046-1358) (SS 17)
Notae Wessofontanae (752-1065) (SS 15)
Notae Wladislavienses (1345-1353) (SS 19)
Notae Zwifaltenses (1156. 1178. 1180) (SS 24)
Notitia de conventu Hattonis archiepiscopi Moguntini et Herivei archiepiscopi Remensis (SS 30,2)
Notitia de elevatione corporis Odilonis (SS rer. Germ. 68)
Notitia de morte et translatione Lietberti episcopi Cameracensis (BHL-4929) (SS 30,2)
Notitia dedicationis ecclesiae Sancti Salvatoris in Monte Amiata (SS 30,2)
Notitia fundationis Cellae Sancti Iohannis prope Tabernas (1126-1127) (SS 15)
Notitia fundationis et restaurationis monasterii Ascoviensis (SS 15)
Notitia fundationis et traditionum Sancti Georgii in Nigra silva (1083-1155) (SS 15)
Notitia fundationis monasterii Eberbacensis (1125) (SS 15)
Notitia fundationis monasterii Rorensis (1133) (SS 15)
Notitia Galliarum (Auct. ant. 9)
Notitia ordinationis Frisingensis (SS 30,2)
Notitia Sancti Amandi (SS 30,2)
Notitia Sancti Petri Wormatiensis (SS 30,2)
Notitiae Altorfenses (1049. 1051) (SS 15)
Notitiae dedicationum ecclesiae Epternacensis (SS 30,2)
Notitiae fundationis monasterii Biburgensis (1133-1140) (SS 15)
Notitiae fundationis monasterii Bosonis-villae (1033-1123) (SS 15)
Notitiae fundationis monasterii Corbeiensis (SS 15)
NOTKERUS (PSEUDO)
 Vita Remacli episcopi et abbatis II (BHL-7116) (SS rer. Merov. 5)
NOTKERUS BALBULUS
 Gesta Karoli imperatoris (SS rer. Germ. N.S. 12)
 Vita Galli metrica (BHL 3255t BHL 3256) (Poetae 4)